



Licht & Burr, Literary Agency ApS

Ny Vestergade 1, st. th, 1471 København K

CVR-nr. 26 04 53 98

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Trine Wentzer Licht

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Licht & Burr, Literary Agency ApS
Ny Vestergade 1, st. th
1471 København K

CVR-nr.: 26 04 53 98
Stiftet: 16. maj 2001
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Trine Wentzer Licht, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive litterær agenturvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.576 t.kr. mod 1.426 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.599 t.kr. mod 692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 25 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 20 % af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.576.195	1.426
1 Personaleomkostninger	-627.486	-523
Driftsresultat	1.948.709	903
Andre finansielle indtægter	101.464	1
Øvrige finansielle omkostninger	0	-16
Resultat før skat	2.050.173	888
2 Skat af årets resultat	-451.066	-196
Årets resultat	1.599.107	692
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overføres til overført resultat	1.538.107	633
Disponeret i alt	1.599.107	692



Balance 30. juni

Aktiver	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.395.949	205
Tilgodehavende selskabsskat	149	1
Andre tilgodehavender	55.378	61
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.870</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.461.346</u>	<u>277</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.324</u>	<u>3</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.324</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	<u>3.451.976</u>	<u>3.379</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.916.646</u>	<u>3.659</u>
Aktiver i alt	<u>4.916.646</u>	<u>3.659</u>



Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.102.971	1.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>59</u>
Egenkapital i alt	<u>3.288.971</u>	<u>1.749</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>431.045</u>	<u>186</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>431.045</u>	<u>186</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.166.336	1.703
Anden gæld	<u>30.294</u>	<u>21</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.630</u>	<u>1.724</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.627.675</u>	<u>1.910</u>
Passiver i alt	<u>4.916.646</u>	<u>3.659</u>

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	931.364	57.200	1.113.564
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	633.500	58.900	692.400
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.564.864	58.900	1.748.764
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.538.107	61.000	1.599.107
	125.000	3.102.971	61.000	3.288.971



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	556.775	454
Pensioner	66.192	63
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.519</u>	<u>6</u>
	<u>627.486</u>	<u>523</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>451.066</u>	<u>196</u>
	<u>451.066</u>	<u>196</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>3.324</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>3.324</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>214</u>